
UCHWAŁA nr  VIII(53)2011 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia   20 kwietnia 2011r 

 

sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Barczewie 
na 2011 ROK. 

 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 58 ust 
.1 Statutu Gminy Barczewo – Uchwała nr III(19)02 Rady Miejskie w Barczewie z dnia 
12 grudnia 2002r (publikacja: Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 2003r nr 17 poz.281), Rada Miejska w Barczewie uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Barczewie na 2011 r. 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Barczewie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                               Zbigniew   Chlubicki 

 


